Выходные в Вильнюсе
2дня/1ночь
Этот   короткий    тур на выходные  дни  позволит    познакомиться  с  удивительными достопримечательностями   Вильнюса. Во время этого путешествия вы  увидите уникальные архитектурные шедевры столицы Литвы, познакомитесь с  ее  историей и традициями. Добро пожаловать в  Вильнюс! 
Заезды:  еженедельно по пятницам и субботам
Маршрут:   Вильнюс
От 2-х человек.
Программа тура
1 день	 Вильнюс
Прибытие в  Вильнюс. Встреча  с представителем принимающей стороны.  Трансфер  в  отель. Групповые трансферы осуществляются с ж/д вокзала, автовокзала и из аэропорта с  07-00 
до 12-00. Пожалуйста, планируйте прибытие  утренними рейсами.
Внимание: трансфер с ж/д вокзала  в отель Panorama 3*, расположенный в непосредственной близости,   и обратно  осуществляется самостоятельно пешком.
Пешеходная экскурсия по Вильнюсу, 3 часа
Начало экскурсии от площади Кафедрального  Собора. 
Вильнюс  удивит вас смешением культур и архитектурных стилей. Основные достопримечательности сосредоточены в его старой части. Вы ознакомитесь с костелом Св.Анны и Св.Духа, увидите Ратушную площадь, Еврейский квартал, здания Университета, Республику Ужупис  и многое-многое  другое . 
2 день   Вильнюс
Завтрак в отеле. Выписка из отеля до 12-00.
Трансфер на ж/д вокзал, автовокзал или в аэропорт. Отправление  из  Вильнюса. 
Стоимость программы  на человека:
Высокий сезон 01.05-31.10.2020 и 23.12-31.12.2020
	Размещение
	Dbl
	Sgl
	Extra bed adult
	Extra bed child
до 11,99

	Отели эконом
	60
	80
	49
	34

	Отели 3* (центр)
	85
	111
	54
	34

	Отели 3-4* (центр)
	105
	162
	70
	42


Низкий сезон  01.11-22.12.2020
	Размещение
	Dbl
	Sgl
	Extra bed adult
	Extra bed child
до 11,99

	Отели эконом
	57
	76
	49
	34

	Отели 3* (центр)
	75
	100
	54
	34

	Отели  3-4*(центр)
	96
	145
	70
	42



В стоимость включено:
- проживание в отеле с завтраком 
- трансферы  по программе
- пешеходная  экскурсия в  Вильнюсе
- страховка


Дополнительно оплачивается:
- ж/д переезд  Москва-Вильнюс  от  4600 рублей (плацкарт), 8350 рублей (купе)

Варианты  отелей  по программе:
Эконом класс  -  Ecotel 3*/Mikotel 2*
Отели 3* (центр)  - Comfort Lt 3*/ Ibis Vilnius Centre 3*/Panorama 3*/ Ivolita 3*/Tilto 3* (в низкий сезон) /Europa City 3*
Отели 3-4*(центр) -  Amberton 4*/ Atrium 4*/Vilnia 4*/Artis  4* /Novotel 4*/ Tilto 3*(в  высокий сезон)

